
ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH PRZEZ BURMISTRZA 
MIASTA KOWALEWO POMORSKIE W 2020 ROKU 

. 
Od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku do Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie
wpłynęły 4 petycje. Realizując dyspozycję wynikającą z art. 14 ustawy o petycjach poniżej została
przedstawiona zbiorcza informacja na temat petycji rozpatrzonych w 2020 roku: 

l.p Przedmiot petycji Sposób załatwienia petycji

1 Petycja  dotycząca  dokonania  analizy
możliwości  wdrożenia  w  Urzędzie  procedur
związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb
interesantów  dotyczących  płatności
bezgotówkowych  

W  Urzędzie  Miejskim  w  Kowalewie
Pomorskim  funkcjonują  procedury  płatności
bezgotówkowych  i  w  pełni  zaspakajają
potrzeby interesantów. Ponadto petycja została
przekazana  do  jednostek  organizacyjnych
Gminy Kowalewo Pomorskie.

2 Petycja  w  sprawie  konserwacji  hydrantów  i
przygotowania OSP do gaszenia instalacji PV 

Wystąpiono  z  pismem  do  Komendanta
Powiatowego Państwowego Straży Pożarnej w
Golubiu-Dobrzyniu  w  sprawie  poruszonej  w
petycji.  Zorganizowano  spotkanie
przedstawicieli  Zakładu  Usług  Wodnych  w
Ostrowitem,   Komendy  Powiatowej
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Golubiu-
Dobrzyniu.  Informacja  dotycząca  stanu
hydrantów  została  przekazana  do
zainteresowanych. Hydranty na terenie gminy
są sprawne.

3. Petycja  w sprawie  wykonania  rekonesansu w
obszarze związanym z udostępnianiem płynów
do  dezynfekcji  oraz  zaplanowanie
postępowania,  którego  przedmiotem  będzie
zamówienie płynów do dezynfekcji rąk 

W  najbliższym  czasie  nie  jest  planowany
zakup  płynów,  ze  względu  na  wystarczającą
ilość posiadanych zapasów. Jeśli jednak zajdzie
konieczność  zakupu  płynów,  zostaną  wzięte
pod  uwagę  zagrożenia  związane  z
korzystaniem  z  produktów  biobójczych
posiadających  tymczasowe  pozwolenie  na
wprowadzenie do obrotu,  które są zawarte  w
złożonym wniosku o udostępnienie informacji
publicznej.  Jednocześnie  informujemy,  że
zamówienie  zostanie  przeprowadzone  z
uwzględnieniem zasad uczciwej konkurencji, a
o  wyborze  oferty  będą  decydować  kryteria
związane  z  aktualnym  stanem  prawnym,
bezpieczeństwem  oraz  racjonalnym
wydatkowaniem środków publicznych. 

4 Petycja  –  akcja  do  świetlic  wiejskich,
socjoterapeutycznych,  kulturalnych,  placówek

Petycja  została  przekazana  do  kierownika
Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy



wsparcia  dziennego,  szkół  podstawowych
posiadających świetlice 

Społecznej w Kowalewie Pomorskim, któremu
podlega  świetlica  socjoterapeutyczna  oraz
dyrektorów szkół  podstawowych,  dla  których
organem prowadzącym jest  gmina Kowalewo
Pomorskie. 
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